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
R$ 113.800. F: (45) 9972-0278.  
CI-136558.

ASTRA SEDAN 2006/07
Advantage, 2.0, flex, preto, completo 
+ rodas, CD, cibie. R$ 24.800. F: (45) 
9972-0278.  CI-136564.

COMPRA-SE
Carro, para assumir parcelas de 
até R$ 850. Dou como parte do 
pagamento CG 150 Sport, 2006. R$ 
4.500 + R$ 2.000 em dinheiro. F: (45) 
9926-9945.  CI-135784.

GOL 2003
Cinza, em ótimo estado. R$ 11.000 
à vista. F: (45) 9972-1363.  CI-135187.

PARATI OFERTA
Track Field, 2008, 1.8, completa, 
chave reserva, manual. R$ 23.500. 
Vendo ou troco por menor valor. F: 
(45) 3226-7273/ 9925-9840.  CI-136926.

PARATI PLUS 2007
G4, prata, completa + rodas + som 
+ ar-condicionado + vidro elétrico 
+ alarme. R$ 23.500. F: (45) 9974-
6088  CI-135921.

SAVEIRO 1.6
2006, flex, direção hidráulica, ar 
quente, som. R$ 25.000. F: (45) 3035-
1682/ 8409-7151 tratar c/ Joanes.  
CI-136945.

VENDE SE CROSSFOX
1,6, completo, 08/09, vermelho, 
impecável. R$ 30.000. F: (45) 9952-
4539 Claudete.  CI-136442.

VENDE-SE UMA KOMBI
94, preço a combinar, Campo Bonito. 
F: (45) 8838-1917.  CI-136632.

COMPRO
Ranger ou S10, cabine simples, 4x4, 
diesel, 2006/..., com ar e direção, 
bem conservada, pago à vista. F: (45) 
9971-2438.  CI-136672.

PICK CHANGAN
Estilo Effa, cabine dupla, 4 portas, 
2010. Valor tabela Fipe R$ 22.000, 
valor de venda R$ 14.000. F: (45) 
9817-3157.  CI-136832.

VENDO NISSAN
Tiida SL, 2012, completo, bancos em 
couro e teto solar. R$ 37.000. F: (45) 
3225-0001/ 8426-0919 Edmilson/ 
Gustavo.  CI-136020.

VENDO OU TROCO
Frontier Attack, 2013, 4x4, diesel, 
único dono, 22.000 km rodados, troco 
por menor valor. F: (45) 3038-9541/ 
9982-3771.  CI-135758.

VENDO TUCSON
2011, preta, aceito carro utilitário de 
menor valor. F: (45) 9972-3399/ 9919-
9500/ 3225-3399.  CI-136083.

CAPTIVA 2009
Prata. R$ 52.000. F: (45)9966-6699.  
CI-135306.

CELTA 2007
1.0, f lex, 2 portas, à vista R$ 
16.800,00. F: (45) 3035-3008. 
v8autofacil.com.br.  CI-135291.

CELTA LIFE
2009, somente ar condicionado, 2 
portas, prata, 4 pneus novos, carro em 
perfeito estado. R$ 17.500, somente 
venda. F: (45) 9979-3007.  CI-136741.

COBALT 2012/12
Prata, semi-novo, 31.000 km rodados, 
tirado na Portal. R$ 37.500. F: (45) 
9104-1803.  CI-136827.

D-10
Diesel, carroceria madeira, 1981. R$ 
14.000. F: (45) 3226-6162/ 9807-
0330.  CI-136841.

KADETT SL/E
1.8, 1993, 60.000km, azul perolizado, 
pneus e  estofamento bons, vidros e 
travas, alarme, roda liga leve, carro 
liso sem defeitos, aceito moto. R$ 
6.500. F: (45) 9106-9267.  CI-136417.



LOCAÇÃO DE TRATORES
De esteira D6. F: (45) 3224-4420/ 
9924-9396.  CI-136221.

TRATOR CBT 8240 4X2
Único dono, original, conservadíssimo. 
F: (45) 9972-0278.  CI-136566.

VENDO
Escavadeira Hyundai Robex LC 210, 
2010, nova, semi reboque Noma, 
prancha, 3 eixos com alargador para 
3,20 metros de largura. F: (45) 9994-
1618/ 8426-8038.  CI-136828.

ALUGA SE APARTAMENTO
Rua Paraná, n° 6213, Residencial 
Alegrete, 1 qto., 1 vaga de garagem. 
Aluguel R$ 450 + condomínio R$ 80., 
direto c/ o proprietário. F: (45) 9951-
1983.  CI-132221.

ALUGA-SE
Apartamento mobiliado c/ 1 qto. F: 
(45) 3223-3104/ 3223-4145/ 9902-
3888.  CI-136890.

ALUGA-SE APARTAMENTO
3 qtos., demais depend., c/ gar., 
semi-mobiliado, Ed. Villa Firenze, 3º 
andar, R: Manoel Ribas, 2357. R$ 970. 
Tratar F: (45) 3036-7800/ 9129-4145 c/ 
Anesio.  CI-134830.

ALUGO
 Apart. próx. a Fag, 2 qtos., sala, coz., 
wc, área de serviço e garagem. R$ 
600. F: (45) 3227-2101/ 9995-5703/ 
9967-5245.  CI-136503.

ALUGO APARTAMENTO
ED. Porto Santo, Centro, apart., novo 
com 2 qtos., sala 2 ambientes, coz., 
área de serviço, bwc, social, 1 vaga 
de gar. coberta. R$ 800. Possui 2 
elevadores sociais. F: (45) 9135-3030/ 
9801-1818.  CI-132570.

ALUGO APARTAMENTO
 Próx. a rodoviária c/ 1qto., sala, coz., 
gar., livre de condomínio e água. R$ 
580. F: (45) 9940-2012/ 9810-6283.  
CI-136313.

ALUGO APARTAMENTO
 No calçadão, 1 suíte, + 2 qtos., 2 
salas, depend. de empregada, gar. R$ 
900 incluso condomínio e água. F: (45) 
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
do Oeste, as margens da PR-488, 
com documentação legalizada. F: (45) 
3268-2380/ 9972-3802.  CI-136734.

VENDE-SE FARMÁCIA
15 anos de mercado, ótima localização, 
na área central, com estacionamento. 
F: (45)9923-0199 Fábio.  CI-136550.

VENDE-SE LAVANDERIA
Central c/ ótima clientela, a mais de 
oito anos no mercado, a uma quadra 
do Shopping JL. R$ 85.000. Motivo da 
venda, mudança. Tratar c/ João F: (45) 
9916-1722.  CI-135031.

VENDE-SE SALA TÉRREA
Ótima localização, 86,16m², c/ cozinha, 
bwc, 4 repartições, poço artesiano, 
condominio R$ 90, porteiro 24hs. R$ 
500.000. F: (45) 9972-0143.  CI-133340.

VENDO BAR
Na Av. Brasil, Coqueiral, excelente 
localização, c/ instalação completa, 
ótima clientela. R$ 25.000. Ac. carro 
até R$ 15.000. F: (45) 9955-3547.  
CI-136839.

VENDO/ TROCO BARRACÃO
240m², 5m de altura, próprio para 
oficina, terreno c/ 600m², no Jd. 
Presidente, BR 277. F: (45) 9962-
8126.  CI-136552.

½ TERRENO
JD. STA CRUZ, c/ 180m², (6x30m) 
na Rua Kamaças, ao lado do nº 458 
murado, região do Estádio, R$ 70.000. 
F: (45)3035-6699/9966-6699 Creci 
3999.  CI-135300.

V. MORETTI ALUGA
Casa Localizada na Rua Victor 
Meirelles, nº177, Country, com 01 suíte 
com hidro, 02 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, área com 
churrasqueira, 02 vagas garagem. 
R$ 1.600. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149-J  CI-133977.

VENDE-SE
Casa de madeira com 77m². R$ 3.800. 
Creci 18144F F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-134031.

VENDE-SE CASA
Na Av. Brasil, próx. a Bartinik sentido 
FAG. Valor a combinar, aceito casa de 
menor valor como parte de pagamento. 
F: (45) 9838-5968.  CI-136688.

VENDO 2 CASAS
Rua: Sandino Erasmo de Amorim, 
280, com 57m², 2 qtos., sala, cozinha, 
banheiro, garagem. R$ 170.000. F: 
(45) 9978-6098/ 9962-6925.  CI-136721.

VENDO 2 CASAS
No mesmo terreno, sendo 1 c/ 130m², 
e outra c/ 100m², terreno c/ 715 m², 
no Tropical. F: (45) 3226-1695/8807-
1691.  CI-136781.

VENDO CASA
No Nova York, c/ 150 m², suíte, + 2 
qtos., sala estar/ jantar, cozinha, bwc, 
edícula, terreno medindo 12 x 35. F: 
(45) 3038-9541/ 9982-3771.  CI-135757.

VENDO CASA
 Casa em São João do Oeste, 3 
quartos, laje, sala, cozinha, lavanderia. 
Apenas R$ 145.000. F: (45) 9938-
2771. CRECI 16791.  CI-136554.

VENDO CASA
De madeira, no Centro, p/ retirar 
no local. F: (45) 9911-4523. CRECI 
15651-F.  CI-136847.

VENDO CASA
Mista, c/ 3 qtos., 170 m² de área 
construida, terreno c/ 490 m² (14 x35), 
Rua Marechal Floriano, 3841, Centro. 
R$ 340.000. F: (45) 9935-8444.  CI-136820.

VENDO CASA
Em condominio fechado, c/ 2 suítes, + 
1 qto., móveis planejados, 2 vagas de 
gar., aceito apartamento. R$ 250.000. 
F: (45) 9935-8444.  CI-136821.

VENDO CASA
3 qtos. pronta para morar. R$ 80.000 
parte paga, pego carro, + saldo para 
quitação R$ 29.000, parcelas de R$ 
368. F: (45) 9958-4064.  CI-136900.

VENDO CASA MISTA
Bairro: Faculdade, 4 qtos., 2 bwc, 2 
despensa, garagem p/ 2 carros, lote 
de 13x35. R$ 180.000, aceito carro até 
R$ 30.000. F: (45) 9817-3157.  CI-136833.

VENDO CASAS
Bairro Santo Antonio, c/ 71 m², lote 
inteiro averbada. R$ 200.000. Ac. 
F-4000 ano 81/82, + 1 automovel  
até R$ 25.000 como parte do 
pagamento, casa no Cancelli, lote 
270 m² desmenbrado, frente de 26 m, 
R$ 180.000. F: (45) 3037-4551/ 9990-
3136/ 8411-6331. Creci 13822.  CI-136803.

VENDO OU ALUGO CASA
PARA ÁREA COMERCIAL, Rua: 
Riachuelo, 2130, Centro, aprox. 340m² 
de terreno, sendo 270m² de área 
construída, 1 suíte, 3 qtos., sala de 
estar/ jantar, coz., lavand., edícula c/ 
churrasqueira, 4 vagas de garagem. 
F: (45) 9934-7665/ 9952-5152.  CI-133942.
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CONJUNTO 6M PESCADOR
Barco borda alta, carreta volpato e 
motor de popa 15 hp Yamaha. novo, 
para retirar na loja. R$ 11.900 à vista 
ou financiamento em até 36 meses. F: 
(45) 9972-1363.  CI-136522.

LANCHA ALUMINIO
16 pés com motor de popa 50 hp, 
pronta pra navegar com carreta 
volpato, nova pra retirar na loja. R$ 
32.900 à vista ou financiamento em até 
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